
Bankovní spojení :  Nada ční fond RC Brno 
LBBW BANK CZ, a.s  LBBW BANK  CZ, a.s. 
č.ú.: 5183991304/400  č.ú.:5102641311/4000 

Záznam ze sch ůzky RC Brno dne 18. 10. 2010 
Místo konání schůzek :   Hotel International,  

Husova 16, 659 21 Brno 
pondělí 18:00 

 
 

1. Setkání členů RC Brno řídil prezident Roman Sládek. 

2. Přítel Ludvík Belcredi donesl knihy. 

3. Setkání se účastnila i studentka Patricie Darell 

4. Byla provedena administrativa 

• Faktura za Handycamp s upomínkou platby – faktura byla uhrazena, přítel Šolc 
vyřídí. 

• Docházka, jejíž přehled přišel z distriktu, byla ohodnocena jako nízká. Je potřeba, 
aby se neteří členové nad sebou zamysleli 

• Pohlednice z Rakouska od Jaroslava Kováře 

5. Prezident upozornil, že se blíží konec roku, který je posledním termínem zaslání 
přihlášek na dlouhodobé výměnné pobyty studentů.  

6. Rovněž tak se blíží termín pro podání přihlášek na krátkodobé pobyty studentů. 

7. Byl podán návrh na přijetí nového člena a to Jiřího Iliase, který navštívil náš klub 16. 
Srpna 2010 a měl zde přednášku o víně s degustací.  

8. Před podáváním večeře se rozběhla velmi živá diskuse na téma vlak, který 
nezastavuje, energetický paradox (Jevonsův), úsporné versus klasické žárovky. 

9. K večeři se podávala zvěřinová paštika s mandlovou omáčkou a smažená kuřecí prsa 
s bramborovým salátem 

10. Opětovně byla připomenuta akce pořádaná RC Valtice – Břeclav. Pozvánka bude 
přiložena k zápisu. Předběžně potvrdili účast Miloš Hoff, Jaroslav Kovář, Petr Hadam 
a Alexandr Turkovič. Je možnost dopravy tam a zpět autobusem pokud bude dost 
přihlášených. Uzávěrka přihlášek je 1. listopadu 2010. Pokud bude někdo chtít 
přenocovat, tak je potřeba, aby si zajistil nocleh sám. Kontakty na ubytovací zařízení 
jsou v přiložené pozvánce. Účast nepotvrzujte jednotlivě, Zašleme společnou 
přihlášku. 

11. Přednáška byla o hradu Skály, kterou velice poutavě přednesl přítel Ludvík Belcredi. 

12. Schůzka byla ukončena v 19:45 hodin 

 

 

 

 

 

……………………………………    ……………………………………… 

Petr Hadam, sekretá ř     Roman Sládek, prezident 


